6 Cibasti cos pane lachrymarum, & pro-
pinasti eis lachrymas in mensura.

7 Posuisti nos litem vicinis nostris, & ini-
mici nostri subsannaverunt nos sibi.

8 Deus exercituum converte nos: & lucere
fac faciem tuam, & servabimur.

9 Vitem ex Aegypto traduxisti: ejecisti
Gentes, & plantaisti eam.

10 Repurgasti locum ante eam, & radicari
fecisti radices ejus, & implevit terram.

11 Operti sunt montes umbrâ ejus, & rami
ejus ut cedri Dei.

12 Misit ramos suos usque ad Mare, & us-
que ad Flumen propagines suas.

13 Ut quid *igitur* dirupisti macerias ejus,
& collegerunt eam omnes transeuntes per
viam?

14 Consumpsit eam aper sylvestris, & fera
agrestis depasta est eam.

15 Deus exercituum revertere obsecro:
respice in caelo & vide, & visita vitem istam,

16 Et

3 לפני אפרים ובנימן ומנשה עוררהו

את גבורתך ולכה לישעיה לנו

4 אלהים השיבנו והאר פניך ונושעה

5 יהוה אלהים צבאות עדמתי עשנת

בתפלת עמך ו 6 האכלתם לחם

דמעה ותשקמו ברמעות שליש

7 תשימנו מדון לשכנינו ואיבינו

ילעגו לנו ו 8 אלהים צבאות

השיבנו והאר פניך ונושעה ו 9 גפן

ממצרים תפיע תגרש גוים ותטעהו

10 פניית לפניה ותשרש שרשיה

ותמלא ארץ ו 11 כפו הרים צלה

וענפיה ארואל ו 12 תשלח

קצירה עדים ואל נהר יונקותיהו

13 למה פרצת גדידה וארזה

כל עברי דרד

14 יכרסמנה חזיר מער וזיו שרי

ירענהו ו 15 אלהים צבאות שובנה

הבט משמים וראיה ופקד גפן זאת

16 וכנה

PSALM. LXXXI.

16 Et viridarium quod plantavit dextera tua, & super plantationem quam roborasti tibi.

17 Incensa est igni, succisa est: ab increpatione iræ tuæ percuit.

18 Sic manus tua super virum dexterae tuæ, & super Filium hominis quem roborasti tibi.

19 Et non retrocedemus à te: vivifica nos, nomen tuum invocabimus.

20 Jehova Deus exercituum converte nos: lucere fac faciem tuam, & servabimur.

Psalmus LXXXI.

Victori super Githith ipsi Asaph.

2- Exultate Deo fortitudini nostræ, jubilate Deo Jacob

3 Sumite canticum, & date tympanum, citharam jucundam cum nébel.

4 Clangite in Calendis tubâ, in tempore constituto, in die festivitatis nostræ:

5 Quia statutum Israël est, iudicium Deo Jacob:

6 Testimonium in Jehoséph posuit illud: quum exiret ipse super terram Ægypti, ubi linguam quam non noveram, audiebam.

7 Subduxi ab onere humerum ejus: manus ejus ab ahenis recesserunt.

8 In angustia invocasti me, & eruite, exaudi te in abscondito tonitru: probavi te apud aquas Meriba. Selâh.

L

9 Tunc

פא

תהלים

וכנה 16 אֲשֶׁר נִטְעָה יְמִינְךָ וְעַל-בֵּן

אֲמַצְתָּה לְךָ: 17 שָׂרְפָה בָּאֵשׁ וְכִסּוּחָהּ

מִנְעֵרַת פְּנִיךָ יֵאבְרוּ: 18 תִּהְיֶיךָ עַל-

אִישׁ יְמִינְךָ עַל-בֶּן-אָדָם אֲמַצְתָּה לְךָ: